s VIRTUA E ; j S,S,o%mmb.ano
;COMO HACKEA

de Seguridad
tu cerebro para alcanzar

el EXITO?

I'Y permite que él mismo te conduzca
hacia tu mas excitante destino j

Coach de vida:

Jose Anibal
Rivera

__ IEImopALIDAD
—. VIRTUAL

pais invitado: 1 al 5 de JUNIO:

*’ 7:00 p.m a 8:00 p.m

Puerto Rico



: 1-5 JUNIO:  ~.JCCS

? Consejo Colombiano
de Seguridad

Coach de vida:

José Anibal |
Rivera §

Coach de vida y corporativo. Creador del programa de
Coaching Corporativo METAXIOMA. Conferencista
internacional. Mas de 25 anos de experiencia en procesos

de transformacion personal. Miembro de la prestigiosg
Federacion Internacional de Coaches ICF.

P

Puerto Rico_



.COMO HACKEAER
tu cerebro para alcanza
el EXITO? o

e
] i,

VERDAD #)

El lugar exacto en el que te encuentras

hoy: cuan feliz eres, como estan tus
relaciones, cuan realizado estas en tu
carrera y cuanto dinero tienes en tu
cuenta bancaria... todo fue

' determinado al detalle por los habitos

o N

que te llevaron hasta ahi.

VERDAD #3

"~ Dentro de poco td te encontraras en el
“lugar al que te.estan llevando los

habitos que practicas hoy.

1-5 JUNIO? ;/ CCS

7:00 p.m a 8:00 p.m

que de

Consejo Colomblano
de Seguridad

(,Sablas que existen

VERDADES

eflnlran tu destino?

VERDAD #2

La mayoria de las personas exitosas
no hacen cosas extraordinarias, sino
una serie de cosas ordinarias “en
piloto automatico”, de manera
inconsciente, simplemente
impulsados por los habitos que
desarrollaron en el camino.

VERDAD #%

La ciencia ha descubierto que todo
habito es el resultado de un proceso
neuroldgico inconsciente, proceso que es
posible manipular de manera estratégica
y deliberada con el fin de crear nuevos
patrones automaticos de conducta.

WWW.CCS.0rg.co



1-5 JUNIO: ;ﬁ CCS

7:00 p.m a 8:00 p.m Consejo Colombiano
: de Seguridad

¢COMO HACKEA
tu cerebro para alcanzar
- el EXITO?

sesiones SiNCronicas wirtuaes)
de 60 minutos, una diaria durante
5 dias consecutivos

* Entrenamiento en las técnicas mas recientes desarrolladas por
la neuro- ciencia para la creacion y eliminacion de habitos.

~ e|nicio de eliminacion o creacion de nuevos habitos, con proceso
de coaching de rendicion de cuentas

CONTENIDO

Cada uno de los participantes tendra un acompanamiento personalizado

via chat durante la duracion del programa de forma individual, con el
Coach de vida y corporativo José Anibal Rivera.

, | "MOdaIidad Precio
Inversion - Afiliado $420.000 + IVA

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

No Afiliado  $525.000 + IVA



Bogota / Cundinamarca

Angie Tatiana Torres Cruz
Tel. 288 6355 Ext.3420
Cel.322 946 5298
angie.torres@ccs.org.co

Angélica Maria Giraldo
Tel. 288 6355 Ext.3060
Cel. 310 242 4988
angelica.giraldo@ccs.org.co

Lady Angélica Celis Bata
Tel. 288 6355 Ext.3230
Cel. 319 243 9243
lady.celis@ccs.org.co

Emilce Mora Ariza
Tel. 288 6355 Ext.113
Cel. 312 583 4935
emilce.mora@ccs.org.co

¢

CGCS

de Seguridad

Antioquia / Caldas / Chocé / Quindio / Risaralda

Andrea Gutiérrez
Tel. (57- 4) 2323547 — 2323675
Cel.312 433 9478
andrea.gutierrez@ccs.org.co
ccsmedellin@ccs.org.co

Juan Alberto Zapata
Tel. (57- 4) 2323547 — 2323675
Cel.310 396 5526
juan.zapata@ccs.org.co

Atlantico / Bolivar / Cesar / Cérdoba / La Guajira /
Magdalena / San Andrés / Sucre

Katia Berrio Avila
Tel. 3775507 — 3785247
Cel. 312 453 8453
katia.berrio@ccs.org.co
ccsbarranquilla@ccs.org.co

Eliana Maria Preciado
Tel. 3784051-3775507
Cel. 310 258 7761
eliana.preciado@ccs.org.co

CCS.0RG.CO

Consejo Colombiano

°
Cauca / Nariio / Valle

Yina Lissette Latorre
Tel. (57-2) 6914247
Cel. 311 506 4843
yina.latorre@ccs.org.co
ccscali@ccs.org.co

Paola Plata
Tel. (57-2) 6914247 — 6914249
Cel. 3223629117
paola.plata@ccs.org.co

Boyaca / Caqueta / Casanare / Huila / Meta /
Santander / Nte Santander / Putumayo / Tolima

Lila Serrano
Tel. 288 6355 Ext. 111-3260
Cel. 320 840 2707
lila.serrano@ccs.org.co

Diana Lorena Roncancio
Tel. 288 6355 Ext. 3260
Cel. 315 590 9500
diana.roncancio@ccs.org.co



